SEPUBLUE  ERANCE

Egalité

DELF

EDUCATION DALF

Fratermité INTERNATIONAL

GAEL

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Centre : 033076 Grenoble - CUEF (Académie de Grenoble)

Session : 202212T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat
033076610632

033076610631

Numéro candidat
033076610639
033076610636
033076610637
033076610635
033076610640
033076610634
033076610638
033076610641

033076610633

Numeéro candidat
033076610519
033076610701
033076610698
033076009490
033076610693
033076610676
033076610674
033076610702
033076610690
033076610681
033076610643
033483001149
033074001709
033076610700
033076610699

033076610691

Nom et prénom

Nom et prénom

Nom et prénom

Date de naissance

20 janvier 1999

23 octobre 1998

Date de naissance
17 avril 1999

31 octobre 1975

02 aolt 1985

28 septembre 1975

14 octobre 1975

15 juillet 1974

30 avril 1984

22 juin 1997

13 juillet 1985

Date de naissance
24 aolt 1992

15 juillet 1994

23 septembre 1985
19 février 1988

31 mai 1979

05 juin 1992

09 décembre 1980
05 juin 2001

28 septembre 1999
21 septembre 1975
28 mai 1989

27 janvier 1974

12 juillet 1968

10 mars 1981

12 janvier 1987

30 mars 1985

Examen
N

A1

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

Résultat
Admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Page 1 sur 4



Numéro candidat

033076009990

033076610708

033076610642

033076610675

033076610683

033076610689

033076610647

033076610706

033076610644

033076610697

033076610694

033076610584

033076610688

033069002080

033076610687

033076610680

033076610677

033076610678

033076610703

033076610673

033076610709

033076610692

033485043469

033074001451

033076610707

033076610684

033076610696

033076610685

033076610695

033076610686

033076610704

033076610682

033076610705

033076610645

033076610679

033076610646

033074001450

Numéro candidat

033076007219

Nom et prénom

Nom et prénom

Date de naissance
29 octobre 1967

05 avril 1986

22 juillet 1994

29 janvier 1990

18 juin 1991

18 septembre 1976

07 mai 1990

25 octobre 1978

24 juin 1988

17 février 1986

25 octobre 1987
10 juin 1991

08 juillet 1994

18 avril 1982

09 octobre 1967
05 novembre 1989
15 février 1971

30 octobre 1969
21 juillet 1996

20 septembre 1988

13 juin 2001

18 novembre 1974

12 aolt 1979

23 avril 1990

05 octobre 1993
29 décembre 1978
15 mai 1967

31 juillet 1994

18 octobre 1964

06 septembre 1980
08 novembre 1982
12 mars 1978

31 janvier 1983

20 aolt 1983

01 septembre 1978
18 décembre 1983

20 octobre 1986

Date de naissance

28 septembre 1987

Examen
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

B1

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

B1

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

Examen

B2

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat

Non admis-e

Page 2 sur 4



Numéro candidat

033069003710

033076610658

033076610664

033076610657

098021008710

033076610654

033076009920

033074001439

591002002487

033076009972

082002035687

086021000564

082002039906

033076610662

082062001807

082002036145

033076610655

224001001677

033076610663

033076610652

224001001637

033076610656

033076610650

033076610651

033076610660

033076610661

034025007559

033076610665

033235211418

033485043806

033076610648

086020021481

033076610653

Numéro candidat

049613045978

033076610670

033076610669

049721007947

033076610667

033076009963

Nom et prénom

Nom et prénom

Date de naissance
21 janvier 1986
29 septembre 2003
06 octobre 1992
11 novembre 2002
23 décembre 1995
29 janvier 1999

02 septembre 1988
12 novembre 1975
26 mars 1992

05 décembre 1994
17 juin 1999

19 aolit 1996

17 ao(it 2000

07 juin 1960

14 novembre 2000
18 mars 1999

06 mai 2004

13 janvier 1994

28 décembre 1998
14 aolit 2000

19 janvier 1994

20 mai 2003

06 décembre 1986
16 aolit 1998

17 février 1974

15 avril 1995

14 janvier 2002

10 novembre 2001
30 janvier 2001

15 juin 1982

29 mars 1990

12 aolit 2000

06 aolit 2004

Date de naissance
06 octobre 1999

15 mai 1998

18 mars 1978

27 avril 1997

07 juillet 1999

29 mars 1999

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen
C1
C1
C1
C1
C1

Cc1

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Non admis-e

Non admis-e

Page 3 sur 4



Numéro candidat

033040005452

033076610671

033076610666

034076010317

033076010003

033076610624

033041004293

Numéro candidat

033076007282

033076610626

886002008935

033076610672

Nom et prénom

Nom et prénom

Date de naissance
11 aolit 2000

16 mai 1995

06 mars 1985

15 avril 1993

10 décembre 1990

08 avril 1995

25 février 2000

Date de naissance
24 janvier 1990

20 novembre 2001

11 septembre 2001

29 avril 1998

Examen
c1
C1
c1
C1
c1
C1

Cc1

Examen
Cc2
c2
c2

Cc2

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Non admis-e

J

Page 4 sur 4



