

033074001709

033076610700

033076610699

033076610691





Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre: 033076 Grenoble - CUEF (Académie de Grenoble)

Session: 202212T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033076610632		20 janvier 1999	A1	Admis-e
033076610631		23 octobre 1998	A1	Admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033076610639		17 avril 1999	A2	Non admis-e
033076610636		31 octobre 1975	A2	Admis-e
033076610637		02 août 1985	A2	Admis-e
033076610635		28 septembre 1975	A2	Admis-e
033076610640		14 octobre 1975	A2	Admis-e
033076610634		15 juillet 1974	A2	Admis-e
033076610638		30 avril 1984	A2	Admis-e
033076610641		22 juin 1997	A2	Admis-e
033076610633		13 juillet 1985	A2	Admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033076610519		24 août 1992	B1	Admis-e
033076610701		15 juillet 1994	В1	Admis-e
033076610698		23 septembre 1985	B1	Admis-e
033076009490		19 février 1988	В1	Non admis-e
033076610693		31 mai 1979	B1	Admis-e
033076610676		05 juin 1992	B1	Non admis-e
033076610674		09 décembre 1980	B1	Admis-e
033076610702		05 juin 2001	B1	Admis-e
033076610690		28 septembre 1999	B1	Admis-e
033076610681		21 septembre 1975	B1	Admis-e
033076610643		28 mai 1989	B1	Admis-e
033483001149		27 janvier 1974	B1	Admis-e

12 juillet 1968

10 mars 1981

12 janvier 1987

30 mars 1985

В1

В1

В1

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033076009990		29 octobre 1967	B1	Admis-e
033076610708		05 avril 1986	В1	Non admis-e
033076610642		22 juillet 1994	В1	Admis-e
033076610675		29 janvier 1990	B1	Non admis-e
033076610683		18 juin 1991	B1	Admis-e
033076610689		18 septembre 1976	B1	Admis-e
033076610647		07 mai 1990	B1	Admis-e
033076610706		25 octobre 1978	B1	Admis-e
033076610644		24 juin 1988	В1	Admis-e
033076610697		17 février 1986	В1	Admis-e
033076610694		25 octobre 1987	B1	Admis-e
033076610584		10 juin 1991	В1	Non admis-e
033076610688		08 juillet 1994	В1	Admis-e
033069002080		18 avril 1982	В1	Admis-e
033076610687		09 octobre 1967	B1	Non admis-e
033076610680		05 novembre 1989	В1	Non admis-e
033076610677		15 février 1971	B1	Admis-e
033076610678		30 octobre 1969	B1	Admis-e
033076610703		21 juillet 1996	В1	Admis-e
033076610673		20 septembre 1988	В1	Admis-e
033076610709		13 juin 2001	B1	Admis-e
033076610692		18 novembre 1974	B1	Admis-e
033485043469		12 août 1979	B1	Admis-e
033074001451		23 avril 1990	B1	Non admis-e
033076610707		05 octobre 1993	B1	Admis-e
033076610684		29 décembre 1978	B1	Non admis-e
033076610696		15 mai 1967	B1	Non admis-e
033076610685		31 juillet 1994	В1	Admis-e
033076610695		18 octobre 1964	B1	Non admis-e
033076610686		06 septembre 1980	В1	Non admis-e
033076610704		08 novembre 1982	B1	Admis-e
033076610682		12 mars 1978	В1	Non admis-e
033076610705		31 janvier 1983	В1	Non admis-e
033076610645		20 août 1983	В1	Non admis-e
033076610679		01 septembre 1978	B1	Non admis-e
033076610646		18 décembre 1983	B1	Admis-e
033074001450		20 octobre 1986	В1	Non admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033076007219		28 septembre 1987	B2	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033069003710		21 janvier 1986	B2	Non admis-e
033076610658		29 septembre 2003	B2	Admis-e
033076610664		06 octobre 1992	B2	Admis-e
033076610657		11 novembre 2002	B2	Admis-e
098021008710		23 décembre 1995	B2	Non admis-e
033076610654		29 janvier 1999	B2	Admis-e
033076009920		02 septembre 1988	B2	Admis-e
033074001439		12 novembre 1975	В2	Admis-e
591002002487		26 mars 1992	В2	Admis-e
033076009972		05 décembre 1994	B2	Admis-e
082002035687		17 juin 1999	В2	Non admis-e
086021000564		19 août 1996	В2	Admis-e
082002039906		17 août 2000	В2	Admis-e
033076610662		07 juin 1960	B2	Admis-e
082062001807		14 novembre 2000	В2	Admis-e
082002036145		18 mars 1999	B2	Non admis-e
033076610655		06 mai 2004	В2	Admis-e
224001001677		13 janvier 1994	B2	Admis-e
033076610663		28 décembre 1998	B2	Non admis-e
033076610652		14 août 2000	В2	Non admis-e
224001001637		19 janvier 1994	В2	Non admis-e
033076610656		20 mai 2003	B2	Non admis-e
033076610650		06 décembre 1986	B2	Admis-e
033076610651		16 août 1998	B2	Non admis-e
033076610660		17 février 1974	B2	Admis-e
033076610661		15 avril 1995	B2	Non admis-e
034025007559		14 janvier 2002	B2	Non admis-e
033076610665		10 novembre 2001	B2	Admis-e
033235211418		30 janvier 2001	B2	Non admis-e
033485043806		15 juin 1982	B2	Admis-e
033076610648		29 mars 1990	B2	Admis-e
086020021481		12 août 2000	B2	Admis-e
033076610653		06 août 2004	B2	Non admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
049613045978		06 octobre 1999	C1	Admis-e
033076610670		15 mai 1998	C1	Admis-e
033076610669		18 mars 1978	C1	Non admis-e
049721007947		27 avril 1997	C1	Admis-e
033076610667		07 juillet 1999	C1	Non admis-e
033076009963		29 mars 1999	C1	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033040005452		11 août 2000	C1	Non admis-e
033076610671		16 mai 1995	C1	Admis-e
033076610666		06 mars 1985	C1	Admis-e
034076010317		15 avril 1993	C1	Admis-e
033076010003		10 décembre 1990	C1	Non admis-e
033076610624		08 avril 1995	C1	Admis-e
033041004293		25 février 2000	C1	Non admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033076007282		24 janvier 1990	C2	Non admis-e
033076610626		20 novembre 2001	C2	Non admis-e
886002008935		11 septembre 2001	C2	Non admis-e
033076610672		29 avril 1998	C2	Non admis-e